UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:       /CV-UBND
Về việc đấu giá quyền sử dụng
đất có thu tiền sử dụng đất tại
khu dân cư mới xã Hà Thanh,
huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày  17  tháng  8  năm 2022

Kính gửi:
                                     - UBND huyện Tứ Kỳ;
                                     - Phòng Tài chính - Kế hoạch  huyện Tứ Kỳ.

Căn cứ Luật Đấu giá Tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015

của Bộ Tài nguyên và môi trường- Bộ Tư pháp Quy định việc tổ chức thực hiện đấu
giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu
tiền sử dụng đất tại khu dân cư mới xã Hà Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải
Dương;

Căn cứ Quyết định số 2854/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc phê duyệt phương án tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất
để giao đất có thu tiền sử dụng đất tại khu dân cư mới xã Hà Thanh, huyện Tứ
Kỳ, tỉnh Hải Dương;

UBND xã Hà Thanh đề nghị UBND huyện Tứ Kỳ, Phòng Tài chính - Kế
hoạch huyện lập kế hoạch tổ chức đấu giá đợt 1 khu dân cư mới xã Hà Thanh cụ
thể như sau:

Tổng số lô: 5 lô ( lô 01,02,03, 15 và lô 17)
Trong đó: - 03 lô ở khu dân cư số 3 thôn Tri Lễ là: 537,4m2

- 02 lô ở khu dân cư số 6 thôn Bình Cách là: 266,5 m2

Tổng cộng: 803,9 m2

Bằng chữ:  Tám trăm linh ba phẩy chín mét vuông
UBND xã Hà Thanh đề nghị UBND huyện Tứ Kỳ, Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện xem xét làm các thủ tục theo quy định để thực hiện đấu giá quyền
sử dụng đất tại khu dân cư mới xã Hà Thanh, huyện Tứ Kỳ nói trên./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
 - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-25T15:28:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-25T15:32:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-25T15:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!